Nome

ADRIANO ALVES GOMES

ADRIANO RANGEL ANANIAS DO PRADO
ALESSANDRO GARCIA DE LIMA

ALINE DE SOUZA OLIVEIRA

ANDERSON RAMOS PINHEIRO
ANDERSON ROBERTO GONGALVES DE OLIVEIRA
BENEDITO SEVERINO

CARLOS LEANDRO FERREIRA DE SOUZA
CLAUDESINO JOSE DA SILVA JUNIOR
DANIEL GUSTAVO RIBEIRO DE SOUZA
DANILO RICARDO PIVETTA

Dariu Antonio Carniel

DELCIO BATISTA SOARES DE MELO
DOUGLAS FERREIRA DA SILVA
EDILSON PAIXAO RODRIGUES

EDINEI BASEGGIO

ESVANIO EDIPO DA SILVA FERREIRA
FABIO DE LA CRUZ SILVA

FABIO LOPES DE OLIVEIRA

GILMAR BELMIRO DE PAULA

ITALO JOSE RIBEIRO DE SOUZA
IZAQUE COSTA DE OLIVEIRA

JESSICA LUANA DE BRITO PIRES

JOSE DE SOUZA

JOSE MARCIO MENACHO

JOSE PERES MACHADO

LUIZ FELIPE RUIZ KUSTHER CAVALCANTE
MARCIEL GONCALVES DE MORAES
MARIA DO CARMO PIRES SANTANA
MAYCON BRUNO VILLACIEN DA SILVA
OSVALDO JOSE DA SILVA

RAFAEL APARECIDO PEDRINI

SIMONE SOUTA SILVA

Remuneragéao - Més de Referéncia - 06/2024

Cargo
VETERINARIO
COZINHEIRO
MOTORISTA CAMINHAO
Auxiliar de Servicos Gerais
OPERADOR DE MAQUINAS PESADAS I
OPERADOR DE MAQUINAS PESADAS I
GERENTE DE OPERACAO DO ATERRO
;é;;;:h(;; %ervigos
MOTORISTA CAMINHAO
Auxiliar de Servicos Gerais
CONTADOR
Secretario Executivo
MOTORISTA CAMINHAO
Auxiliar Administrativo
Agente de Servigos
COORDENADOR DE TRANSPORTE E

AAANIITENIAAA NE DANAVIAC

COORDENADOR DE LICENCIAMENTO
l’\\/ll(;l'jl'a:\’llTSI'\l'lA CAMINHAO

MOTORISTA CAMINHAO

Auxiliar de Servicos Gerais

OPERADOR DE MAQUINAS PESADAS I
Agente de Servigos

Auxiliar de Servicos Gerais

GERENTE DE MANUTENCAO E
BIISIKEE;BE)IIA{DAEAMAQUINAS PESADAS I
MOTORISTA CAMINHAO

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - JOVEM
MOTORISTA CAMINHAO

Auxiliar de Servicos Gerais

Agente de Servigos

Auxiliar de Servicos Gerais

OPERADOR DE MAQUINAS PESADAS I

Auxiliar Administrativo

Vinculo

UNIDADE DE INSPEGAO SANITARIA
CONTRATADOS PATRULHA
CONTRATADO ATERRO SANITARIO
CONTRATADO ATERRO SANITARIO
CONTRATADO ATERRO SANITARIO
CONTRATADOS PATRULHA
COMISSIONADO

CONTRATADOS PATRULHA
CONTRATADO ATERRO SANITARIO
CONTRATADO ATERRO SANITARIO
EFETIVOS

COMISSIONADO

CONTRATADOS PATRULHA
CONTRATADO CIDESAT
CONTRATADO ATERRO SANITARIO
COMISSIONADO

COMISSIONADO

CONTRATADO ATERRO SANITARIO
CONTRATADOS PATRULHA
CONTRATADO ATERRO SANITARIO
CONTRATADOS PATRULHA
CONTRATADO ATERRO SANITARIO
CONTRATADO ATERRO SANITARIO
COMISSIONADO

CONTRATADOS PATRULHA
CONTRATADOS PATRULHA
JOVEM APRENDIZ

CONTRATADOS PATRULHA
CONTRATADO CIDESAT
CONTRATADO ATERRO SANITARIO
CONTRATADO ATERRO SANITARIO
CONTRATADOS PATRULHA
CONTRATADO CIDESAT

Valor

11.362,27
3.266,12
2.373,63
1.750,69
4.017,18
3.720,24
4.153,36
3.266,12
3.085,74
2.233,31
7.400,18

13.367,84
3.722,16
2.237,90
3.239,28
7.441,01
7.308,08
2.999,82
3.706,81
2.193,27
5.005,95
2.816,99
1.750,69
3.870,96
3.813,99
1.638,01

706,00
1.638,01
1.468,29
3.170,65
2.593,71
4.827,38
1.935,48

Abono
Permanencia
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Prev.
Oficial

908,85
205,27
192,44
136,38
381,22
345,24
400,28
205,27
269,10
179,81
854,84
908,85
255,47
180,23
287,53
790,55
841,94
258,79
253,63
176,21
414,64
236,85
136,38
363,33
326,49

98,47

52,95

98,47
110,96
279,29
212,25
389,64
153,01

IRRF

1.978,69
3,87
0,00
0,00

163,95
124,81
181,67
3,87
41,81
0,00
851,83
2.530,22
34,31
0,00
61,32
795,38
882,19
36,14
33,30
0,00
201,52
24,07
0,00
144,70
104,19
0,00
0,00
0,00
0,00
52,26
9,17
171,72
0,00

Deducgodes

0,00
0,00
0,00
0,00
1.500,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
258,07
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
564,80
0,00
0,00
0,00

Liquido
8.474,73
3.056,98
2.181,19
1.614,31
1.972,01
3.250,19
3.571,41
3.056,98
2.774,83
2.053,50
5.693,51
9.928,77
3.432,38
2.057,67
2.632,36
5.855,08
5.583,95
2.704,89
3.419,88
2.017,06
4.389,79
2.556,07
1.614,31
3.362,93
3.383,31
1.539,54

653,05
1.539,54
1.357,33
2.274,30
2.372,29
4.266,02
1.782,47



